[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1982/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal efetue serviços de poda de árvore na Rua do Trigo, próximo ao Hospital Afonso Ramos e a horta onde os galhos das árvores atrapalham a passagem dos ônibus.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de poda de árvore na Rua Trigo, próximo ao Hospital Afonso Ramos e a horta, onde os galhos das árvores atrapalham a passagem dos ônibus.

Justificativa:

 Fomos procurados por motoristas de ônibus, solicitando essa providencia, pois segundo eles a necessidade de desviar dos galhos das árvores nesse trecho, acaba pondo em risco transeuntes e outros veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de março de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3917/2021 - 02/06/2021 14:07